
HÅLLNÄS-ÖSTERLÖVSTA FÖRSAMLING
 
Jaktgudstjänst, Österlövsta kyrka 
SÖNDAG 1/10 KL 11.00
Präst: Mikael Arnqvist. Diakon: Carina  
Vindeland. Musiker: Malin Svensson.
Medverkande: Annika Ekstav och Anders 
Mattsson, nyckelharpa.
Patrik Axelsson berättar om livet som jägare 
och ljusglimtar som hundförare. Särskilt 
inbjudna är de som under året fyller 80 och 
85 år i Hållnäs-Österlövsta församling. Efter 
gudstjänsten bjuds det på förtäring för alla 
gudstjänstfirare!

Vardagsgudstjänst,  
Sockenstugan i Österlövsta
MÅNDAG 23/10 KL 10.00
Diakon: Gabriella Riben. Kyrkomusiker: 
Daniel Watkins. Fritidsledare: Anna-Britta 
Thuresson.

Gemensam mässa,  
Lövstabruks kyrka
SÖNDAG 29/10 KL 11.00
Präst: Thorhallur Heimisson.
Organist: Lukas Arvidsson.

 VÄSTLANDS FÖRSAMLING

Gudstjänst med små och stora, 
Karlholms kyrka
SÖNDAG 8/10 KL 11.00 
Präst: Kajsa Öhlmér. Kyrkomusiker: Viktor 
Edwardsson. Medverkande: Mikaelskören 
och Ceciliakören.

Vardagsgudstjänst,  
Equmeniakyrkan i Karlholm
TORSDAG 19/10 KL 10.00
Präst: Elias Edefors. Kyrkomusiker:  
Viktor Edwardsson. Fritidsledare:  
Anna-Karin Jakobsson och Alina Ryberg.

Högmässa och mottagande av  
komminister Elias Edefors,  
Västlands kyrka
SÖNDAG 22/10 KL 11.00
Präst: Elias Edefors och Mikael Arnqvist.
Kyrkomusiker: Viktor Edwardsson.  
Medverkande: Västlands kyrkokör och 
Västlands spelmanslag.

Månadens program
Oktober 2023

Gudstjänster

svenskakyrkan.se/tierp
0293-222 00

TOLFTA FÖRSAMLING

Gudstjänst, Tolfta kyrka
SÖNDAG 1/10 KL 16.00
Veniat: Karl-Erik Berglin. Kyrkomusiker:  
Daniel Watkins. Kyrkkaffe.

Jazzgudstjänst, Tolfta kyrka
SÖNDAG 8/10 KL 16.00
Vi gästas av populära Radbandet med sin 
egenskrivna jazzgudstjänst. Det blir en 
svängig timme med psalmer och liturgi i  
härlig jazztappning. Präst: Kajsa Öhlmér.  
Kyrkomusiker: Matilda Elf. Kyrkkaffe.

Vardagsgudstjänst, Nathanaelgården
ONSDAG 11/10 KL 10.00 
Veniat: Alice Bengtsson. Kyrkomusiker:  
Matilda Elf. Fritidsledare: Carola Wessman  
och Ulrika Lööv.

Gemensam mässa: Mottagande  
av kyrkoherde Mikael Arnqvist,  
Tolfta kyrka
SÖNDAG 15/10 KL 16.00
Välkommen att fira gemensam mässa då vi 
mottar vår nya kyrkoherde Mikael Arnqvist! 
Medverkar gör biskop Karin Johannesson, 
adjunkt Erik Berggren, kontraktsprost Sara 
Jacobsson Grip, kyrkomusiker Matilda Elf, 
organist Lukas Arvidsson och barnkörerna 
Groddarna och Pilgrimsbarn. Efter mässan 
bjuds det in till gemenskap med buffé på 
Nathanaelgården i Tierp. 
Behöver du skjuts? Då har du möjlighet 
att boka kostnadsfri Kyrktaxi. Anmäl dig till 
oss på telefonnummer 0293-222 00 eller 
e-post tierps.pastorat@svenskakyrkan.se  
senast onsdag 4 oktober. Uppge namn, 
antal personer och hemadress.

Sinnesromässa, Nathanaelgården
SÖNDAG 22/10 KL 16.00
Präst: Elias Edefors. Diakon: Carina Vindeland.
Kyrkomusiker: Viktor Edwardsson. 
Sångsolist: Hannah Edwardsson.

Vecka 36–43 är Nathanaelskyrkan i 
Tierp stängd på grund av renovering.
Under denna period sker våra ordinarie 
verksamheter och gudstjänster i andra 
lokaler/kyrkor i pastoratet. Se månads-
programmet för mer information.

INFORMATION



Välkommen till kören för ungdomar  
14 till 20 år! Vi övar i Ol Andersskolan, 
Skärplinge. Kontakta körledare Lukas 
Arvidsson för mer information: 
LUKAS.ARVIDSSON@SVENSKAKYRKAN.SE 

En kombinerad kör- och barngrupp i 
Karlholm för dig som är mellan 10–13 
år. För mer information, kontakt- 
uppgifter och anmälan, besök: 
SVENSKAKYRKAN.SE/TIERP/ 
JUNIORER-OCH-CECILIAKOREN

En kombinerad kör- och barngrupp i 
Karlholm för barn mellan 6–9 år. Vi 
pysslar, bekantar oss med berättelser 
ur Bibeln, sjunger, fikar och leker. För 
mer information och anmälan, besök:
SVENSKAKYRKAN.SE/TIERP/ 
MINIORER-OCH-MIKAELSKOREN 

En kombinerad kör- och barngrupp i 
Hållnäs och Skärplinge för dig som går i 
förskoleklass och uppåt. Vi pysslar, pra-
tar om värdegrund, går små pilgrims-
vandringar och sjunger tillsammans.  
För mer information, kontaktuppgifter 
och anmälan, besök:
SVENSKAKYRKAN.SE/TIERP/PILGRIMSBARN 

Västlands Kyrkokör är en blandad kör 
och repertoaren spänner från  
musikal och schlager till mer traditionell 
kyrkomusik. Vi övar tisdagar kl 18–20 
i Equmeniakyrkan, Karlholm. Ingen 
anmälan behövs. Kontakta körledare 
Viktor Edwardsson för mer information 
och terminsstart: VIKTOR.EDWARDSSON@
SVENSKAKYRKAN.SE 

Groddarna är en barnkör för åldrarna 
6–9 år och har sångglädjen i fokus. 
Vi övar tisdagar kl 16.45–17.30 på 
Nathanaelgården i Tierp. För mer  
information, besök:
SVENSKAKYRKAN.SE/TIERP/GRODDARNA

UngdomskörCeciliakören

Mikaelskören
Pilgrimsbarn

Västlands kyrkokör

Groddarna 

Tierps damkör är för dig som vill sjunga 
en blandad repertoar. Vi sjunger fler-
stämmigt i damkörsättning. Notläsning 
är inget krav men körvana är att före-
dra. Vi övar torsdagar kl 18.30–20.30 
på Nathanaelgården i Tierp. Kontakta 
körledare Matilda Elf för mer informa-
tion: MATILDA.ELF@SVENSKAKYRKAN.SE

Tierps damkör

S:t Olofskören med bas i Hållnäs- 
Österlövsta församling består av dam- 
och herrstämmor och är till för dig som 
har sångvana. Viss notkunskap är  
önskvärd. Vi övar torsdagar kl 18.30–
20.30. Kontakta körledare Lukas 
Arvidsson för mer information,  
provsjungning: LUKAS.ARVIDSSON@
SVENSKAKYRKAN.SE 

S:t Olofskören

Kören är en traditionell manskör 
som grundades 1935. Kören sjunger 
fyrstämmigt, notläsning är inget krav. 
Vi övar tisdagar kl 18.30–20.30 på 
Nathanaelgården i Tierp. Kontakta  
körledare Matilda Elf för mer  
information: MATILDA.ELF@ 
SVENSKAKYRKAN.SE

Tierps manskör

KÖRSÅNG 

 

DAG OM PSYKISK HÄLSA

KL 13–14: FÖRELÄSNING MED CASANDRA HALLBERG
”Ett meningsfullt liv, trots psykisk ohälsa”

KL 10.30–11.15: MEDITATION
Ledare diakon Carina Vindeland

KL 12.15–13.00:  
LUNCH 30 KR
Soppa, smörgås, kaffe och kaka

KL 14.00–14.30:  
FIKA 20 KR

KL 15.15 
–15.30:  
ANDAKT

KL 14.30–15.15:  
MÅLA FÖR HÄLSA
Ledare diakon Gabriella Riben

KL 11.30–12.15: SÅNG FÖR HÄLSA
Ledare kyrkomusiker Matilda Elf

Varmt välkomna till en dag om psykisk hälsa!  
Du kan välja att komma till bara någon av  
aktiviteterna eller vara med hela dagen.

DATUM: LÖRDAG 14 OKTOBER
PLATS: NATHANAELGÅRDEN 
RINGGATAN 1 I TIERP

FÖR MER INFORMATION OM  
DAGENS PROGRAM, BESÖK: 
SVENSKAKYRKAN.SE/TIERP/ 
DAG-OM-PSYKISK-HALSA

Program:

REPRESENTANT FRÅN 
RSMH FINNS MED I 

LOKALERNA UNDER  
DAGEN FÖR INFO!



CAFÉ OCH GEMENSKAP

Välkommen till musikcafé, tisdag  
17 oktober kl 18.00 i Sockenstugan, 
Österlövsta! Trion Jomast bestående 
av Martin Larsson, Stig Andersson och 
George Hansson underhåller med fina 
melodier! Gott fika för valfri slant. Alla 
intäkter går till Act Svenska kyrkans 
internationella arbete.

Musikcafé

Höstlovskul

Du som har höstlovsledigt, kom till 
oss på höstlovskul i Hållnäs försam-
lingshem, måndag 30/10 kl 12–15! 
Ålder spelar ingen roll. Vi grillar korv, 
leker, pysslar med naturmaterial och 
mer. Inomhus finns det mer pyssel och 
klurigheter. Vi tillagar vår lunch ute så 
klä dig efter väder.
Pris: 50 kr per vuxen, gratis för barn. 
För mer information, kontakta fritids- 
ledare Anna-Britta på telefon  
073-097 41 03.
Notera att Höstlovskul ersätter  
Kyrkis i Sockenstugan denna dag.

Välkommen till musikcafé på  
Nathanaelgården i Tierp, måndag 
30/10 kl 18.00! ”Tiden är dagar” – 
musikaliska reflektioner med Per-Erik 
Sundström, sång och gitarr, och Malin 
Svensson, piano. Lotteri och fikaserve-
ring. Alla intäkter går till Världens Barn.

Anna-Britta, Lena och Carina hälsar 
er välkomna till Träff för äldre i  
Hållnäs församlingshem, tisdag 17 
oktober kl 10–12! Vi träffar några 
timmar på förmiddagen, fikar, jobbar 
med lite klurigheter, firar andakt och 
har trevligt tillsammans. Ibland kommer 
en gäst på besök och underhåller oss.

Musikcafé

Träff för äldre

Kom och ät lunch i gemenskap med 
andra på restaurang i Tierp! Var och en 
betalar själv, ingen föranmälan behövs. 
26/10 KL 12.30: BRORSANS I I TIERP

Gemenskapslunch

BARN OCH UNGDOM

Kyrkis är en öppen verksamhet för 
dig som är hemma med barn 0–5 
år. Vi vill vara en plats för gemenskap 
under föräldraledigheten. Vi träffas och 
pysslar, sjunger, fikar och pratar.
TIERP:  
Onsdagar kl 10–12, Nathanaelgården. 
Vardagsgudstjänst 11/10. 
Välkommen in i musiken 18/10.

KARLHOLM:  
Torsdagar kl 10–12, Equmeniakyrkan. 
Vardagsgudstjänst 19/10.

HÅLLNÄS-ÖSTERLÖVSTA:  
Måndagar kl 10–12. Jämna veckor i 
Hållnäs församlingshem (Edvalla) och 
udda veckor i Sockenstugan (Försäter). 
Även öppet torsdagar udda veckor kl 
10–12 i Sockenstugan.  
Vardagsgudstjänst 23/10.

Kyrkis 0–5

Välkommen till en mysig cafékväll 
med fikaservering i höstmörkret, 
tisdag 10/10 kl 19.00 i Västlands 
församlingshem! Syföreningen har 
försäljning och utlottning. Västlands 
kyrkokör underhåller under ledning av 
Viktor Edwardsson. Präst Elias Edefors 
medverkar och håller andakt.

Cafékväll

Vill du sticka, sy, fika och prata?  
Välkommen till våra olika hand- 
arbetsträffar i pastoraret!

STICKCAFÉ: Tisdagar kl 10–12, 
Nathanaelgården i Tierp. Vill du hand-
arbeta tillsammans med andra, för en 
god sak? Allt som tillverkas i stickcaféet 
går till välgörande ändamål. Prata och 
fika hinner vi också med.

HÅLLBAR SYJUNTA: Sista torsdagen 
i månaden kl 19–21, Sockenstugan 
i Österlövsta. För dig som vill skapa 
med händerna och fundera kring hur vi 
kan leva mer hållbart. Sticka, brodera, 
tova, sy, måla eller mest fika – du väljer 
själv, och tar med det du vill göra. Vi lär 
oss av varandra i gemenskap.

SYFÖRENING: Måndag 9/10 och 
23/10 kl 12–14, Nathanaelgården 
i Tierp. Kom till Nathanaelskyrkans 
syförening! Vi delar tankar för veckan, 
fikar och umgås, den som kan och vill, 
handarbetar lite också. Det vi tillverkar 
blir på olika sätt något positivt för våra 
medmänniskor i världen. 

Sticka, sy och fika?



CAFÉ OCH GEMENSKAP

Välkommen till vårt trevliga café i 
centrala Karlholm! Här finns ett litet 
men naggande gott utbud av hembakt 
kaffebröd, smörgåsar, varm toast och 
givetvis kaffe, te och saft, allt till själv-
kostnadspris. I samarbete med Tierps 
kommun. Måndagar och onsdagar kl 
12–15, Equmeniakyrkan i Karlholm.

Café Ankaret Våra digitala kanaler

FACEBOOK.COM/TIERPSPASTORAT

INSTAGRAM.COM/TIERPSPASTORAT

YOUTUBE.COM/@TIERPSPASTORAT

SVENSKAKYRKAN.SE/TIERP
WEBBPLATS:

FACEBOOK:

INSTAGRAM:

YOUTUBE:

Elvakaffet är en öppen samling för 
kvinnor i alla åldrar! Att dela gemen-
skap är grunden och allt som oftast är 
diakon Carina med. Kaffe, smörgås och 
kaka för valfri slant. Välkommen!  
Tisdagar udda veckor kl 11–13, 
Hållnäs församlingshem.
10/10: Harry Hedbom och Anders 
Andersson spelar för oss!
24/10: Karl-Erik Berglin tar med ord 
med oss på vandring på kyrkogårdarnas 
kulturgravar!

Elvakaffet

Du som vill lära dig det svenska språket 
är varmt välkommen till Språkcaféet i 
Karlholm! Har du barn kan de leka un-
der ditt ansvar medan du övar svenska. 
Du som är intresserad av andra kulturer 
är också välkommen för att prata och 
fika! Torsdagar kl 18–20, Equmenia-
kyrkan i Karlholm (bredvid Coop).

Språkcafé

Här sprider vi ut oss i lokalerna och  
delar gemenskap. Onsdagar kl 15–18, 
Nathanaelgården i Tierp.

15.00–15.50: Meditation  
(Nathanaelgården, nedervåningen) 
16.30–18.30: Soppmiddag 
16.00–17.00: Bibelstudium för  
söndagens texter (udda veckor) 
16.00–17.00: Studiecirkel med fokus 
på introduktion till Bibeln, psalmboken, 
kyrkoåret med mera (jämna veckor)
17.00–19.00: Språkcafé 
18.00: Kvällsandakt

Onsdagsöppet
Kom och dela en stund i gemenskap! 
Diakon Carina leder andakt och vi får 
varierade, enkla program att lyssna på. 
Onsdag 18/10 kl 10–12, Equmenia- 
kyrkan i Karlholm. Idag: Musik i höst-
tid med Britta Furenborn!

Pratbubblan

Sinnesrogrupp
En öppen grupp för alla som vill  
reflektera över livet tillsammans med 
andra. Allt som sägs stannar i rummet. 
Gruppen samlas kl 14.00 på Nathana-
elgården i Tierp samma söndag som vi 
firar sinnesromässa och leds av diakon 
Carina Vindeland. Välkommen!

En öppen samling för dig som är ledig 
dagtid. Fredagar kl 10–12, Nathana-
elgården i Tierp. Här sprider vi ut oss i 
lokalen och delar gemenskap. Vi pratar 
om det som livet rymmer, fikar och 
lyssnar på korta programpunkter.  
Kaffe, smörgås och kaka för valfri slant. 
6/10: Fiol och dragspel med Harry 
Hedbom och Anders Andersson! 
13/10: Bilder och berättelser från Laos 
och Thailand med Lars Jansson!
20/10: Musik av Gert-Ove Hallberg, 
Lillemor Lindgren och Harry Hedbom!
27/10: Quiz med Carina Vindeland!

Öppet hus

Kom på gympa i Västlands försam-
lingshem, måndagar kl 10–11! Enkla 
rörelser för att öka rörligheten. Sittande 
eller stående, du väljer. Bekväma kläder 
rekommenderas. Ledare är Harriet 
Lindqvist. Ingen kostnad eller anmälan. 
Vi får ett Ord med oss för dagen.

Gympa

Välkommen stora som små till Tors-
dag tillsammans, torsdagar jämna 
veckor kl 16–19 i Hållnäs försam-
lingshem! Vi äter soppa ihop och delar 
en stund av samvaro. Drop-in från kl 
16.00 om du vill vara med och förbe-
reda soppan. Maten serveras cirka kl 
17.00 (barnvänliga alternativ finns). 
Så känner du att du inte orkar laga 
middag? Kom till oss! Senare fortsätter 
kvällen med bokcirkel.

Torsdag tillsammans


